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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985390

€ 24.850,00
(MwSt. ausweisbar)

Cupra Born
Born

Limousine
EZ: 10/2022
Elektro

Gebrauchtwagen
27.229km
150 kW (204 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse
Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985390

Ausstattung
Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung Tempomat
Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag Seitenairbag
Wegfahrsperre Abstandsregler Einparkassistent Bluetooth
Rueckfahrkamera Spurwechselassistent Notrufsystem Parksensor
Reifendruckkontrolle Verkehrszeichenerkennung ABS Airbag vorne
Aussenspiegel elektrisch Fernlichtassistent Isofix Kurvenlicht
Lenkrad mit Multifunktion Muedigkeitswarner Abstandstempomat Aussenspiegel beheizbar
Bordcomputer Innenspiegel abblendbar Radio ESP
Blutooth Freisprechanlage Lederlenkrad Notbremsassistent Regensensor
Sprachsteuerung USB Schluessellos Leichtmetallfelgen
PDC autonomes Fahren Induktionsladen Smartphone Virtual Cockpit
Sportpaket Lenkradheizung Ladeboden variabel QV3 digitaler Radioempfang
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8G1 Fernlichtassistent KA2 Rückfahrkamera EM1 Müdigkeitserkennung 8N6 Scheibenwischer-
Intervallschaltung mit
Licht/Regensensor

4L6 Sicherheitsinnenspiegel
automatisch abblendbar

QR9
Verkehrszeichenerkennung

6I1 Spurhalteassistent 7K1 Reifendruckkontrolle

4GS Frontscheibe in
Wärmeschutzglas

7X2 Einparkhilfe vorn und
hinten

6C2 Seitenairbag vorn mit
Kopfairbag und
Interaktionsairbag vorn

3A2 Kindersitzverankerung
für Kindersitzsystem I-Size 2
x top tether und
Kindersitzverankerung vorn
BF-Seite

G1Z Getriebe für
Elektroantrieb ( 1-Gang )

8AV Cockpit Infotainment
(Ausführung 2)

L0L Linkslenker 8IT LED- Hauptscheinwerfer

2FM
Ledermultifunktionslenkrad
beheizbar

QH1 Sprachsteuerung 1N7 Dynamiklenkung Ambientelicht

Klimaautomatik Waermeschutzverglasung Xenon-Licht Privacy Verglasung
Lichtsensor elektr. Aussenspiegel

klappbar
5XJ Sonnenblenden mit
Spiegel beleuchtet mit
Airbag-Label auf
Sonnenblende und B-Säule

KH4 Climatronic FCKW-frei

8T8 Automatische
Distanzregelung ACC

9IJ Connectivity Box im
Ablagefach der Mittelkonsole
inkl. Wireless Charger

U9C 2 USB-C-Schnittstellen
vorn

A8I Sportausstattung BORN

N3D Sitzbezug in Stoff QQ9 Ambientebeleuchtung PCO Privacy Glass 4KF Seitenscheiben ab 2.
Sitzreihe und Heckscheibe
dunkel getönt

5LC Getriebe Übersetzung
11.5 30

79H Auspark- und
Spurwechselassistent und
Ausstiegswarner

4G3 Mit
Ausweichunterstützung mit
Abbiegeassistent

8J3 Front Assist mit Warnen
und Bremsen auf Fahrzeuge
Fußgänger und Radfahrer

6YD Außenspiegel elektrisch
anklappbar-/ einstellbar
beheizbar mit
Beifahrerspiegelabsenkung

4K5 Schlüsselloses Schließ-
und StartsystemKeyless
Advanced o. Safesicherung

GW2 Car2X High Variante EV3 Ladekabel Mode 2 Typ2 /
E+F (10A)

3GD Variabler
Gepäckraumboden hinten

F35 Leichtmetallräder 7 1/2J x
18

7W9 Vorbereitung
erweitert.Sicherheitssystem

J49 Reifen 215/55 R18 95T /
EU

PZL Pilot M+ Pack
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse A
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, 8N6 Scheibenwischer-Intervallschaltung mit
Licht/Regensensor,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, 6I1 Spurhalteassistent, 79H Auspark- und Spurwechselassistent und
Ausstiegswarner, 7X2 Einparkhilfe vorn und hinten, 8T8 Automatische Distanzregelung ACC, EM1 Müdigkeitserkennung, KA2
Rückfahrkamera, 7K1 Reifendruckkontrolle, 8J3 Front Assist mit Warnen und Bremsen auf Fahrzeuge Fußgänger und
Radfahrer, QR9 Verkehrszeichenerkennung,|\\**MOTOR GETRIEBE & FAHRWERK**, 1N7 Dynamiklenkung,|\\**AUDIO &
KOMMUNIKATION**, QH1 Sprachsteuerung, 9IJ Connectivity Box im Ablagefach der Mittelkonsole inkl. Wireless Charger, QV3
Digitaler Radioempfang, U9C 2 USB-C-Schnittstellen vorn,|\\**INTERIEUR**, A8I Sportausstattung BORN, KH4 Climatronic
FCKW-frei, 2FM Ledermultifunktionslenkrad beheizbar, 3GD Variabler Gepäckraumboden hinten, 4G3 Mit
Ausweichunterstützung mit Abbiegeassistent, 4KF Seitenscheiben ab 2. Sitzreihe und Heckscheibe dunkel getönt, 4L6
Sicherheitsinnenspiegel automatisch abblendbar, 8AV Cockpit Infotainment (Ausführung 2), L0L Linkslenker, PCO Privacy
Glass, 4GS Frontscheibe in Wärmeschutzglas, QQ9 Ambientebeleuchtung,|\\**LICHT & SICHT**, 8IT LED- Hauptscheinwerfer,
6YD Außenspiegel elektrisch anklappbar-/ einstellbar beheizbar mit Beifahrerspiegelabsenkung,|\\**RÄDER**, F35
Leichtmetallräder 7 1/2J x 18,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, 3A2 Kindersitzverankerung für Kindersitzsystem I-Size 2 x top
tether und Kindersitzverankerung vorn BF-Seite, 4K5 Schlüsselloses Schließ- und StartsystemKeyless Advanced o.
Safesicherung, 6C2 Seitenairbag vorn mit Kopfairbag und Interaktionsairbag vorn, 8G1 Fernlichtassistent, G1Z Getriebe für
Elektroantrieb ( 1-Gang ),|\\**SONSTIGE AUSSTATTUNGEN**, N3D Sitzbezug in Stoff,|\\**Weitere Merkmale**, 5LC Getriebe
Übersetzung 11.5 30, 5XJ Sonnenblenden mit Spiegel beleuchtet mit Airbag-Label auf Sonnenblende und B-Säule, 7W9
Vorbereitung erweitert.Sicherheitssystem, EV3 Ladekabel Mode 2 Typ2 / E+F (10A), GW2 Car2X High Variante, J49 Reifen
215/55 R18 95T / EU, PZL Pilot M+ Pack

Int.KnNr: 29741_D ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


